Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 22.615.333/0001-68 DUNS®: 942270597

Razio Social: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA

Nome Fantasia: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/06/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagoes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 18/07/2022
FGTS Validade: 15/04/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/07/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/04/2022
Receita Municipal Validade: 13/03/2022 (¥)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2022

Emitido em: 13/04/2022 11:24 1 de 1
CPF: 027.110.162-85 Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

22.615.333/0001-68 DUNS®: 942270597

MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA

MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS

Data de Vencimento do Cadastro: 23/06/2022

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 300.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

MEL Nio
09/06/2015

0990-4/02 - ATIVIDADES DE APOIO A EXTRAGCAO DE MINERAIS
0990-4/03 - ATIVIDADES DE APOIO A EXTRAGCAO DE MINERAIS NAO-
3314-7/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS
4319-3/00 - SERVICOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO

4399-1/05 - PERFURAGCAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

7119-7/01 - SERVICOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA
7119-7/02 - ATIVIDADES DE ESTUDOS GEOLOGICOS

7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
7119-7/99 - ATIVIDADES TECNICAS RELACIONADAS A ENGENHARIA E
7120-1/00 - TESTES E ANALISES TECNICAS

7420-0/02 - ATIVIDADES DE PRODUGAO DE FOTOGRAFIAS AEREAS E
7490-1/03 - SERVICOS DE AGRONOMIA E DE CONSULTORIA AS
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

Dados para Contato

CEP: 69.301-015

Endereco: AVENIDA MAJOR WILLIAMS, 367 - SALA 4 - CENTRO

Municipio / UF: Boa Vista / Roraima

Telefone: (95) 99590774 Telefone: (95) 32247834
E-mail: mikearanha44@gmail.com

Emitido em: 13/04/2022 11:27 1 de

CPF: 027.110.162-85

Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 909.572.612-68
Nome: MIKE ARANHA BRANDAO

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 909.572.612-68
Nome: MIKE ARANHA BRANDAO
E-mail: mikearanha44@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 909.572.612-68 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: MIKE ARANHA BRANDAO

Ntamero do Documento: 3131548 Orgio Expedidor: SSP

Data de Expedicio: 16/01/2013 Data de Nascimento: 26/06/1988
Filiagio Materna: LUZIA ARANHA BRANDAO

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.312-628

Endereco: RUA X, 27 - CENTENARIO

Municipio / UF: Boa Vista / Roraima

Telefone: (95) 91258828

E-mail: mikearanha44@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
914 - Topografia de Faixas

922 - Topografia de Areas

2933 - Limpeza Quimica de Equipamentos e Tubulagdes

2941 - Limpeza de Equipamentos e Tubula¢ées por Hidrojateamento

13773 - Manutencio e Reparo de Equipamentos de Topografia

21369 - Estudos e Projetos de Topografia

25194 - Servigo Especializado de Limpeza

27367 - Servigos de Projeto de Topografias de Circuitos Integrados

Emitido em: 13/04/2022 11:27 2 de
CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 22.615.333/0001-68 DUNS®: 942270597

Razio Social: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA

Nome Fantasia: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/06/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 18/07/2022
Codigo de Controle: 65C0B00FF23D3492

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 15/04/2022
Cobdigo de Controle: 2022031700022915293116

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/07/2022
Codigo de Controle: 28675492022

Emitido em: 13/04/2022 11:27
CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 22.615.333/0001-68 DUNS®: 942270597
Razio Social: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA
Nome Fantasia: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricao Estadual: 000000000000000
Inscrigdo Municipal: 898032.2

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 24/04/2022
Cobdigo de Controle: 015115

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 13/03/2022
Codigo de Controle: 8600006621200000044299060000328202201121

Emitido em: 13/04/2022 11:27 1
CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 22.615.333/0001-68 DUNS®: 942270597
Razio Social: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA
Nome Fantasia: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade: 04/2022

Emitido em: 13/04/2022 11:28 1
CPF: 027.110.162-85  Nome: MARIANA MENDONCA PESSOA DE SOUZA

de
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: MB CONSULTORI A E PRQJETOS AMBI ENTAI'S LTDA (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 22.615. 333/0001- 68

Certidéo n°: 11713164/ 2022

Expedi ¢do: 13/04/2022, as 11:29:06

Val i dade: 10/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que MB CONSULTORI A E PROJETOS AMBI ENTAIS LTDA (MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.615.333/0001-68, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Prefeitura Municipal de Boa Vista

Secretaria Municipal de Economia, Planejamento e Finangas
Rua Coronel Pinto, 188

Centro - BOAVISTA-RR  CEP: 69301-150

CNPJ: 05.943.030/0001-55

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
NiUmero: 002462/2022.E

Nome/Razao Social: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA

Nome Fantasia: MB CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS
Inscrigdo Municipal: 898032.2 CPF/CNPJ: 22.615.333/0001-68
Endereco: AV MAJOR WILLIAMS, 367 SALA 4

CENTRO BOA VISTA -RR  CEP: 69301-015

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER
APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTAM DEBITOS
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Observagao:

Esta certid&o foi emitida em 09/03/2022 com base no Cédigo Tributario Municipal.

Certidao valida até: 08/05/2022
Esta certiddo abrange somente a Inscricdo Municipal acima identificada.

Cadigo de controle desta certidao: 8600006868940000044299060002462202203091

Certidao emitida eletronicamente via internet. A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua
autenticidade na Internet, no endereco eletrdnico:
https://boavista.saatri.com.br, Econdmico - Certiddo Negativa - Verificar Autenticidade

Atencao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Impresso em 14/03/2022 as 09:13:53



